Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

30.04.2008

№ 186
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ АДРЕСНОЙ СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ МАЛОИМУЩИМ НЕРАБОТАЮЩИМ ПЕНСИОНЕРАМ НА ПРОЕЗД В ГОРОДСКОМ ОБЩЕСТВЕННОМ ТРАНСПОРТЕ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о предоставлении адресной социальной помощи малоимущим неработающим пенсионерам на проезд в городском общественном транспорте.

2. Направить решение о внесении изменений в Положение о предоставлении адресной социальной помощи малоимущим неработающим пенсионерам на проезд в городском общественном транспорте главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

30.04.2008

№ 186-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ АДРЕСНОЙ СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ МАЛОИМУЩИМ НЕРАБОТАЮЩИМ ПЕНСИОНЕРАМ НА ПРОЕЗД В ГОРОДСКОМ ОБЩЕСТВЕННОМ ТРАНСПОРТЕ

Принято Думой Находкинского

городского округа

30 апреля 2008 года

1. Внести в Положение о предоставлении адресной социальной помощи малоимущим неработающим пенсионерам на проезд в городском общественном транспорте,  утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 31.05.2006 № 624-Р («Находкинский рабочий» от 06.06 2006 № 94-97), следующие изменения:

1) в пункте 1 статьи 3 цифру «100» заменить цифрой «200»;

2) в пункте 2 статьи 3 цифру «150» заменить цифрой «300»;

3) в пункте 3 статьи 3 цифру «200» заменить цифрой «400».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
30 апреля 2008 года

№ 186-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2008 г.